
Uchwała Nr XVI/112/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Subregionu 

Kędzierzyńsko – Kozielskiego”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się,  zrealizowany w ramach projektu pn. „Zintegrowane podejście 

terytorialne szansą rozwoju Kędzierzyńsko-Kozielskiego Subregionalnego Obszaru 

Funkcjonalnego", dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013,  „Zintegrowany Plan 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Subregionu Kędzierzyńsko-Kozielskiego” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318 oraz  

  z 2014 r. poz. 379  i 1072.  


